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HINWEIS: Am 04.12.2024 schließt der Weihnachtsmarkt um 19 Uhr.

Käthchen 
Weihnachtsmarkt 

Heilbronn
26.11. bis 

22.12.2024 

WWW.KAETHCHEN-WEIHNACHTSMARKT.DE

Infos zu  
den Ständen: 



25

������������

����������

37

DEUTSCHHOF

HAFEN-
MARKT
TURM

KILIANS-
KIRCHE

Bühne

6

RATHAUS

15
1620

14

7
13
18

9 17 5 4

3

2

1
21

12

54

51

53

28

40

45

50

52

48
47
46

44
43

42
41

������������

���������


�	���������


	�	��������

34
26

29
30
31
32
23
33
69

36
38

39
35

55
56

62
57
58

59
60

61

49
68

63

64
65
66

���	����������

19

810
11

22 24

HINWEIS: Am 04.12.2024 schließt der Weihnachtsmarkt um 19 Uhr.

Käthchen 
Weihnachtsmarkt 

Heilbronn
26.11. bis 

22.12.2024 



Nr. Name Angebot

36 H. + U. Schröter Imbiss

37 Scheune Kiliansplatz Glühwein & Heißgetränke

38 Weingarten Heilbronn Imbiss

39 Rolf Zöllner Wurstspezialitäten

40 Aromé Weihnachtliches  
Holzkunsthandwerk

41 Buck Naturprodukte Textilwaren

42 Kerzenkunst Georg Jung Kerzen

43 Johann Zent Textilwaren & Schmuck

44 Yasen Hille Olivenholz & Seifen

45 Sally & Joy Kunsthandwerk

46 Mandy Herold Langos

47 Jesus Rodriguez Textilwaren

48 Jesus Rodriguez Textilwaren

49 EAUDEO Orientalische Parfums

50 Klaus Zöllner Süßwaren

51 Imbißbetrieb Weißschuh Imbiss

52 Thaldorf Spielbetrieb Maiskolben

53 Ricardo Högerle Baby-Flug

54 Gewürze Kern Kräuter, Tee & Gewürze

55 Sabrina Zöllner Süßwaren

56 Soran Saleh Textilien & Lederwaren

57 Bäckerei Konditorei Weissmann Weihnachtsgebäck

58 Honig & Mehr - Hofladen Imkereiprodukte

59 Stey’s Sockenparadies Textilwaren

60 Charity-Hütte Kunsthandwerk/Speisen

61 Isolde Richter Crêpes

62 Heilbronner Stimme Infostand

63 Dudel Gewürze & Kräuter Gewürze, Kräuter, Tee & Öle

64 Kinderriesenrad

65 Sonny Karl Traber Süßwaren

66 Ganz-Homemade &  
Imkerei Goletz (2. bis 15. Dezember)

Hausgemachte Leckereien & 
Honig

68 Marco Geißler Bubble-Waffeln

69 Horizont e.V. Türkische Spezialitäten

Nr. Name Angebot

1 Imbissbetrieb Söllner Imbiss

2 Werner Rohleder Churros

3 Gerhard Damerau Imbiss

4 Toni Thoma Glühwein & Heißgetränke

5 Enrico Böhm Maronie-Lokomotive

6 Toni Thoma Glühwein & Heißgetränke

7 Der Rahmklecks Rahmkleckse

8 Enrico Böhm Langosch

9 Julius Mai und Söhne Süßwaren

10 Mandy Herold Waffeln & Mini-Donuts

11 JVA Heilbronn Handwerksprodukte & Gebäck

12 Karussell

13 Ursula Reichert Crêpes

14 Zum Hexenkessel Glühwein & Heißgetränke

15 Gemeinde Gottes Heilbronn Christliche Bücher

16 Zampetis Leckereien Imbiss

17 Der Hofladen Hermannsfeld Flammkuchen & Bio-Backwaren

18 Muhammed Tanveer Punjabi-Küche

19 Anna-Jane Fischer Baumstriezel

20 Werner Rohleder Kartoffel-Kreationen

21 Eisenbahn

22 Kinderkarussell

23 Timo Zöllner Crêpes, heiße Cocktails

24 Linda Ade Event Catering Imbiss

25 Kunsteisbahn

26 Mandelbrennerei Riedel Süßwaren

28 Töpferzentrum Hasenmühle Töpfereiwaren

29 Cevdet Keles Trockenfrüchte

30 David Herold Maronie-Lokomotive

31 Philippe Lazaro Textilwaren

32 Mandy Dähn Silber- und Modeschmuck

33 Craft Circus Gin

34 Hlavin V, s.r.o. Baumstriezel

35 Larissa Dehm Kunsthandwerk &  
Geschenkartikel

HINWEIS: Am 04.12. schließt der Weihnachtsmarkt um 19 Uhr.

Käthchen 
Weihnachtsmarkt 

Heilbronn
26.11. bis 

22.12.2024 

Ausstellerübersicht


